

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

21.3.2021 – Marian ilmestyspäivä

Herran palvelijatar

Tekstit

Päivän psalmi	Ps 113:1 – 8
1. lukukappalle	1. Sam. 2:1 – 2, 6 – 9
2. lukukappale	Room. 8:1 – 4
Evankeliumi	Luuk. 1:46 – 55

Esirukouksissamme: Fred, Esme, Martha.

Muistamme Lillian Wahamaa 94 v.



Laupias Jumala. Sinä annat elämän ja asetat päivillemme määrän. Olet kutsunut keskuudestamme pois Lillian Wahamaan. Uskomme hänet sinun haltuusi. Ole lähellä omaisia ja tuo lohdutuksesi heidän elämään.

Jumalanpalvelukset ovat peruutettu. Seuraava jumalanpalvelus on 18.4.2021.

Tulevia tapahtumia

Ti 23.3

klo 13.00 Raamattupiiri **Zoom**

Ke 24.3

klo 19.00 Lenten service & coffee **Zoom**

Pe 26.3

klo 19.00 Rippikoulu **Zoom**

Su 18.4.2021

klo 10.00 Messu † **Voima Hall**

klo 13.00 Vuosikokous **Voima Hall, Regent St & Zoom**

klo 14.00 Engl. jp **Regent St.**

Psalmi. Ps. 113:1 – 8

Halleluja! Ylistäkää Herran nimeä, ylistäkää, te Herran palvelijat! Siunattu olkoon Herran nimi nyt ja aina! Idän ääriältä kaukaiseen länteen saakka kaikukoon Herran nimen ylistys! Herra on korkea, kaikkien kansojen valtias, yli taivaitten kohoaa hänen kirkkautensa. Onko ketään Herran, meidän Jumalamme, vertaista? Hän istuu valtaistuimellaan korkeuksissa mutta näkee alas maan syvyykseen. Ei ole taivaassa, ei maassa ketään hänen vertaistaan! Hän nostaa köyhän tomusta, hän kohottaa kurjan loasta ja asettaa hänet ylhäisten joukkoon, kansansa ylimysten vierelle.

1. lukukappale: 1. Sam. 2:1 – 2, 6 – 9

Hanna rukoili sanoen: – Sydämeni riemuitsee Herrasta, Herra nostaa minun pääni pystyyn. Minä voin rohkeasti vastata vihollisilleni, sinun avustasi minä iloitsen. Vain Herra on pyhä, ei ole toista, meidän Jumalamme yksin on luja kallio.

Herra lähettää kuoleman ja antaa elämän, vie alas tuonelaan ja nostaa sieltä. Herra tekee köyhäksi ja antaa rikkauden, painaa maahan ja kohottaa. Hän ylentää tomusta mitättömän ja korottaa tuhkasta köyhän, sijoittaa heidät ylhäisten joukkoon ja antaa heille kunniasijan. Maan perustukset ovat Herran, niiden varaan hän on laskenut maan. Hän pitää huolen omiensa askelista, mutta pahat joutuvat pimeyteen. Omin voimin ei yksikään menesty.

2. lukukappale: Room. 8:1 – 4

Mikään kadotustuomio ei siis kohtaa niitä, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa. Hengen laki, joka antaa elämän Kristuksen Jeesuksen yhteydessä, on näet vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista. Jumala teki sen, mihin laki ei pystynyt, koska se oli ihmisen turmeltuneen luonnon vuoksi voimaton. Syntien sovittamiseksi hän lähetti tänne oman Poikansa syntisten ihmisten kaltaisena. Näin hän tuomitsi ihmisessä ihmisten synnin, jotta meissä, jotka elämme Hengen emmekä lihamme mukaista elämää, toteutuisi lain vaatima vanhurskaus.

Evankeliumi: Luuk. 1:46 – 55

Silloin Maria sanoi:

Minun sieluni ylistää Herran suuruutta, minun henkeni riemuitsee Jumalasta, Vapahtajastani, sillä hän on luonut katseensa vähäiseen palvelijaansa. Tästedes kaikki sukupolvet ylistävät minua autuaaksi, sillä Voimallinen on tehnyt minulle suuria tekoja. Hänen nimensä on pyhä, polvesta polveen hän osoittaa laupeutensa niille, jotka häntä pelkäävät. Hänen kätensä on tehnyt mahtavia tekoja, hän on lyönyt hajalle ne, joilla on ylpeät ajatukset sydämessään. Hän on syössyt vallanpitäjät istuimiltaan ja korottanut alhaiset. Nälkäiset hän on ruokkinut runsain määrin, mutta rikkaat hän on lähettänyt tyhjin käsin pois. Hän on pitänyt huolen palvelijastaan Israelista, hän on muistanut kansaansa ja osoittanut laupeutensa Abrahamille ja hänen jälkeläisilleen, ajasta aikaan, niin kuin hän on isillemme luvannut.

Saarna

Luukkaan evankeliumia on joskus verrattu oopperaan. Värikkään kerronnan keskelle pysähdytään välillä syventämään käsillä olevaa aihetta ja kuulemme runon, laulun tai ylistyksen sanoin henkilöihahmon sisäisempiä tunteja. Käsillä on juuri tuollainen toiminnan pysäyttävä teksti, jossa kuulemme Marian vastauksen Jumalan tekoon. Hänen laulunsa on reaktio Elisabethin sanoihin: ”Autuas sinä joka uskot!” Arvelen että tässä on se syvä sisältö miksi me muistamme Mariaa ja sitä kohtausta kun Jumala Jeesuksessa saa maanpäällisen hahmonsensa. Autuas sinä joka sen uskot!

Olen kuullut, sanotaanko lapselliseksi kauhukseni kristityiltä ja myös papeilta, että he eivät missään tapauksessa usko Jeesuksen saaneen alkunsa Pyhästä Hengestä tai että Jeesuksen syntymästä kertova joulun kertomus olisi lainkaan totta. Mietin, miten he pystyvät itseään sanomaan kristityiksi, sillä kristinuskon sisältä liittyy siihen, että Jumala tulee inhimillisessä persoonassa ihmisten keskelle, ja uhraa itsensä ihmisten puolesta. Jos

ristillä kuollut Jeesus ei ollut Jumala, niin miten tässä Jumalan kertomuksessa syntien anteeksisaaminen voisi olla totta.

Kerrottuaan ensi mitä hyvää Jumala on tehnyt itse Marialle, ylistys laajenee kuvaamaan Jumalan tekoja menneisyydessä ja tulevaisuudessa. Jumala on sukupolvesta toiseen osoittanut armonsa niille jotka pelkäävät häntä, kunnioittavat Jumalaa. Pelko tarkoittaa tässä sitä, että se joka tunnustaa Jumalan suuruuden, ymmärtää myös hänen armollisuuden. Marian laulu heijastaa luottamusta siihen, että Jumala, joka on kautta historian tehnyt voimallisia tekoja pelastaakseen kansansa, tekee sen nyt uudestaan Marian kautta. Marian Magnificat –teksti on joissakin maissa koettu niin radikaaliksi ja vallankumousta lietsovaksi, että sen lukeminen kiellettiin jumalanpalveluksissa joissakin Etelä-Amerikan valtioissa. Marian ylistys ei ole pelkästään maallinen asia vaan hengellinen.

Marian päivän sisältö, sen pihvi liittyy muutamaankin seikkaan jotka luemme muutenkin Luukkaalta. Ensiksi Maria persoona: Kuka hän oli? Oliko hän jotenkin erityisen synnitön tai erityinen? Jos joissakin kristillisissä kirkkokunnissa näin väitetään, niin luterilaisuudessa me ajattelemme, että Maria oli ihan tavallinen. Hänessä ei ollut mitään erikoista. Emme Raamatun mukaan tiedä hänestä mitään erityistä, mutta monelle kristikunnan naiselle, hänen persoonaansa on ollut helppo samaistua. Miehet ovat vasta nostaneet hänet jalustalle ja osoittaneet, että Mariassa oli jotain hyvin erikoista. Näin ei ole. Tuo tavallinen nuori nainen, tyttö uskoi hänelle annetun tehtävän. Hän ei kieltäytynyt, kuten moni Vanhan testamentin profeetta ensin kieltäytyi, vaan otti Jumalan tahdon ja teon sellaisenaan vastaan. Marian on esimerkki kaikista niistä alhaisista, jotka Jumala on korottanut, ei ihminen. Toinen merkittävä asia on, että tässä hetkessä Jumala toimii. Jumala luo, Jumala tulee Marian keskelle. Jumala tulee Jeesuksessa Kristuksessa sinun keskelle, niin kuin Johanneksen evankeliumin alkujakeet sen ilmaisevat: ”Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme” (Joh. 1:14). Jumala yksin vanhurskauttaa, tekee meistä itselleen kelvollisia, oikeamielisiä.

Marian ylistyksessä käy ilmi se keitä varten Jeesus tuli, keitä varten Jumala on, ja tietenkin keitä me itse olemme. Marian ylistysvirsi toistaa uudestaan sen viestin, minkä luemme Luukkaalla muutenkin: Jumala on köyhien, alhaisten ja vaivattujen puolella. Tulevaisuudessa nykyinen epäoikeudenmukaisuus kääntyy pääläelleen. Köyhät, nälkäiset ja itkevät ovat autuaita, mutta rikkaat, kylläiset ja nauravat ovat jo saaneet hyvän osansa. Jeesus on tullut etsimään köyhiä ja hyväksikäytettyjä. Jeesus etsii niitä joilla on särkynyt sydän ja murtunut mieli. Jeesus on tullut syntisiä varten. Autuas sinä joka uskot! Pidä kiinni uskostasi, roiku siinä kiinni kuin viimeisestä oljenkorresta.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury